DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORTALECIMIENTO DE LA
COMPETENCIA LECTORA Y ARGUMENTATIVA EN LOS ESTUDIANTES DEL GRADO
9° UTILIZANDO EL OVA Y EL TPACK COMO MARCO DE REFERENCIA EN LOS
PROCESOS PEDAGÓGICOS de autoria de FLOR JENNY CUERO NAVAS, LEIDY
YURANI VILLA GARCIA, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de Pesquisa em
Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76512

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76512